5.1 Kúpna cena sa stanovuje dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 

neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov. 

5.2 Celková cena za predmet kúpy podľa tejto zmluvy je 547 800,- eur bez DPH (slovom: päťstoštyridsaťsedem tisíc 
osemsto eur), teda 657 360,- eur s DPH (slovom: šesťstopäťdesiatsedem tisíc tristošesťdesiat eur) (ďalej len „cena“). 

5.3 Cena zahŕňa všetky náklady Predávajúceho spojené s plnením tejto zmluvy, vrátane dopravy tovaru do miesta 
dodania, colným konaním, poistením tovaru vrátane konfiguračných služieb a je konečná a nemenná. 

5.4 Predávajúci je oprávnený najskôr 5 dní po dni riadneho a včasného dodania predmetu kúpy alebo jeho časti vystaviť